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（単位：千円）

当初予算額 補正予算額 継続費繰越 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額 構 成 比 ％ 調定収入歩合％ 備　考

１ 分担金及び負担金 1,322,746 0 32,033 1,354,779 853,223 853,223 97.4 100.0 匝瑳市分担金

２ 使用料及び手数料 401 0 0 401 232 232 0.0 100.0  306,668千円

３ 国 庫 支 出 金 14,169 0 0 14,169 0 0 0.0 0.0 横芝光町分担金

４ 県 支 出 金 1 0 0 1 0 0 0.0 0.0  194,889千円

５ 繰 越 金 1,000 924 0 1,924 22,171 22,171 2.5 100.0 横芝光町特別分担金

６ 諸 収 入 860 0 0 860 1,722 742 0.1 43.1  319,633千円

７ 組 合 債 501,700 3,900 47,900 553,500 0 0 0.0 0.0

1,840,877 4,824 79,933 1,925,634 877,348 876,368 100.0 99.9

当初予算額 補正予算額 継続費繰越 予 算 現 額 支 出 済 額 構 成 比 ％ 支出歩合％

１ 議 会 費 133 0 0 133 7 0.0 5.3

２ 総 務 費 83 0 0 83 0 0.0 0.0

３ 消 防 費 1,793,181 4,824 79,933 1,877,938 446,798 95.7 23.8

４ 公 債 費 42,480 0 0 42,480 20,080 4.3 47.3

５ 予 備 費 5,000 0 0 5,000 0 0.0 0.0

1,840,877 4,824 79,933 1,925,634 466,884 100.0 24.2

区 分

区 分

歳 出 合 計

匝瑳市横芝光町消防組合の財政状況（令和４年９月３０日現在）

備 考

令和４年度歳入歳出予算の執行状況

歳 入 合 計

（歳　入）

（歳　出）

（注）表示単位未満を四捨五入してあるので合計欄及び割合が一致しない場合があります。



2 一時借入金の状況

　　なし

3

区　　分

普　通　債

4

（１）公有財産（土地及び建物）

（単位：㎡）

区　　分

本部・匝瑳署庁舎

横芝光消防署庁舎

野 栄 分 署 庁 舎

合　　計

（２）基　金

　　なし

1,355.17

0.00

1,938.02

財産の状況

土　　　地

現在高金額

129,013

（単位：千円）

公債現在高の状況

582.85

建　　　物

1,162.38

430.40

622.87

2,215.65



5

(歳　入)

構成比 構成比 （A）-（B） （C）/（B）

　(C) ×100

％ ％ 千円 ％

１ 分担金及び負担金 93.6 92.8 82,817 8.7

２ 使用料及び手数料 0.1 0.1 196 33.0

３ 国 庫 支 出 金 0.9 0.0 10,260 0.0

４ 県 支 出 金 0.1 0.0 359 86.5

５ 繰 越 金 1.7 2.3 ▲ 5,097 ▲ 21.4

６ 諸 収 入 0.8 0.1 8,274 845.1

７ 組 合 債 2.8 4.7 ▲ 17,100 ▲ 35.8

100.0 100.0 79,708 7.8

(歳　出）

構成比 構成比 （A）-（B） （C）/（B）

　(C) ×100

％ ％ 千円 ％

１ 議 会 費 0.0 0.0 ▲ 7 ▲ 5.3

２ 総 務 費 0.0 0.0 2 4.7

３ 消 防 費 97.1 98.4 30,091 3.0

４ 公 債 費 2.9 1.6 14,171 87.4

５ 予 備 費 0.0 0.0 0 0.0

100.00 100.0 44,256 4.4

（注）表示単位未満を四捨五入してあるので合計欄及び割合が一致しない場合があります。

歳　出　合　計

歳　入　合　計

区　    　分

令和３年度

令和３年度歳入歳出決算の状況

区　    　分

増減比較

増減比較

30,700

決算額

（A)

千円

1,033,742

令和３年度

0

415

23,849

790

10,260

774

18,752

令和２年度

決算額 

（B)

千円

950,925

594

979

47,800

1,024,563

決算額

（A)

千円

決算額 

令和２年度

1,104,271

9,253

124

1,019,517

45

30,381

0

1,050,067

16,210

0

1,005,811

（B)

千円

131

43

989,426




